ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ щр THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О премировании

Учитывая выполнение задач и функций по реализации приоритетных
направлений государственной политики в сфере строительства и жилищно-
коммунального хозяйства, а также в связи с успешным окончанием
отопительного сезона 2017-2018гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В июне 2018 года премировать государственных гражданских
служащих и работников Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики за счет бюджетных
ассигнований в пределах сложившейся экономии фонда оплаты труда во
втором квартале 2018 года.

2. Премировать в июне 2018 года Министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики и его
заместителей за счет бюджетных ассигнований в пределах сложившейся
экономии фонда оплаты труда во втором квартале 2018 года, согласно
приложению к настоящему Указу.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республ

г. Донецк
182

15 июня 2018 года